A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A PROCESSAR E JULGAR O
CHAMAMENTO PÚBLICO NAS PARCERIAS CELEBRADAS COM AS ORGANIZAÇÕES DA
SOCIEDADE CIVIL – OSC, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria nº
261, de 04 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado – DOE de 05 de outubro de
2017.

AVISA

Que procederá com a abertura dos envelopes enviados via Correios, conforme previsto no item
6.3, PARTE B – REGULAMENTO, EDITAL SISTEMA BAHIA VIVA EDIÇÃO 2017 – CHAMADA
PÚBLICA Nº 02/2017, que acontecerá dia 17 de novembro de 2017, a partir das 09:00h, na SE-
CRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO – SEDUR, situado na 5ª Avenida, nº 550, 4º an-
dar, Sala 01, Centro Administrativo da Bahia – CAB, CEP 41.745-004 - Salvador – Bahia.

Salvador-Ba, em 15 de novembro de 2017.

EMANUELLE SANTOS SILVA
PRESIDENTE